
Generální ředitelství cel

1 /2

Název
zadavatele: Generální ředitelství cel

Sídlo: Budějovická 1387/7
140 96 Praha 4 - Michle

IČO: 71214011

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Náchod Běloves - Rekonstrukce objektu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000501“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 3 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 05.01.2018
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. KERSON spol.s
r.o.

č.p.80, 517 93
Dobré 45536040 04.01.2018

10:51

2. Průmstav
Náchod s.r.o.

Dobrošovská
1776
54701 Náchod

25275062 04.01.2018
14:27

3. STYLBAU, s.r.o.

Pardubická
118/79
50004 Hradec
Králové

25957481 04.01.2018
17:52

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. KERSON spol.s r.o. 14 497 506,44 Kč bez DPH / 17 541 982,79
Kč vč. DPH

2. Průmstav Náchod s.r.o. 14 490 320,00 Kč bez DPH / 17 533 287,20
Kč vč. DPH

3. STYLBAU, s.r.o. 13 275 600,00 Kč bez DPH / 16 063 476,00
Kč vč. DPH

Složení komise



Generální ředitelství cel

2 /2

Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Eva Carbolová
npor. Ing. Petr Zahradník
Bc. Zbyněk Musil

V Praze dne 05.01.2018

Mgr. Eva Carbolová, v.r.


		2018-01-05T10:24:35+0100
	Bc. Zbyněk Musil


		2018-01-05T10:27:11+0100
	Ing. Petr Zahradník


		2018-01-05T10:28:34+0100
	Mgr. Eva Carbolová




